
Id: E74DABE1-05FA-4335-8D6F-ED381AD97942. Uchwalony Strona 1

 

UCHWAŁA NR XLVI/281/18 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Sławy na lata 2016-2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1023 z późn. zm.). 

–  Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Sława na lata 2016 - 2022 stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Mazur 



Id: E74DABE1-05FA-4335-8D6F-ED381AD97942. Uchwalony Strona 2

 

 

UZASADNIENIE 

Ustawa o rewitalizacji definiuje rewitalizację jako „proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego 

obszarów zdegradowanych, prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania 

na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie, 

prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na podstawie gminnego programu rewitalizacji”. 

Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Sława na lata 2016 – 2022 (GPR) jest dokumentem o 

charakterze strategicznym, odpowiadającym na zdiagnozowane potrzeby i wyzwania występujące 

na obszarze zdegradowanym. Celem działań zaplanowanych w GPR jest przywrócenie 

funkcjonalności obszaru zdegradowanego oraz stworzenie warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego i 

społecznego na obszarze problemowym – wymagającym interwencji publicznej. Ponadto posiadanie GPR 

jest warunkiem niezbędnym do aplikowania o środki unijne na realizację zaplanowanych 

przedsięwzięć rewitalizacyjnych na obszarach zdegradowanych.  

 


